

**Årsredovisning för**  
**Carl Sundemo AB**

556798-4884

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Carl Sundemo  
Styrelseledamot

2022-10-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Carl Sundemo AB, 556798-4884, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom marknadsföring och reklam samt produktion av film, video och TV.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med ca 250 % jämfört med föregående år och mycket av detta beror på att efterfrågan ökat kraftigt sedan perioden efter pandemin i och med att restriktionerna har släppts.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 166	333	666	431
Resultat efter finansiella poster	628	-72	73	-18
Soliditet %	80	51	85	76

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	51 319	-71 603
Balanseras i ny räkning		-71 603	71 603
Årets resultat			402 755
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-20 284</b>	<b>402 755</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	-20 284
Årets resultat	402 755
<b>Summa</b>	<b>382 471</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	282 471
<b>Summa</b>	<b>382 471</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 165 767	333 151
Övriga rörelseintäkter		0	199 948
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 165 767</b>	<b>533 099</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 000	-57 199
Övriga externa kostnader		-151 068	-85 311
Personalkostnader	2	-346 618	-462 189
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 151	-3
Övriga rörelsekostnader		-17 614	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-537 451</b>	<b>-604 702</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>628 316</b>	<b>-71 603</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>628 316</b>	<b>-71 603</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-139 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-139 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>489 316</b>	<b>-71 603</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-86 561	0
<b>Årets resultat</b>		<b>402 755</b>	<b>-71 603</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 608	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 608</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 608</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		8 630	39 432
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 600
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 630</b>	<b>43 032</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		703 376	114 879
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>703 376</b>	<b>114 879</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>712 006</b>	<b>157 911</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>740 614</b>	<b>157 911</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-20 284	51 319
Årets resultat		402 755	-71 603
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>382 471</b>	<b>-20 284</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>482 471</b>	<b>79 716</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		139 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>139 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	11 216
Skatteskulder		86 561	0
Övriga skulder		26 582	60 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	5 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>119 143</b>	<b>78 195</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>740 614</b>	<b>157 911</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	24 108	24 108
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	35 759	0
Försäljningar/utrangeringar	-24 108	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 759</b>	<b>24 108</b>
Ingående avskrivningar	-24 108	-24 105
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	24 108	0
Årets avskrivningar	-7 151	-3
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 151</b>	<b>-24 108</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>28 608</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Företagsinteckningar	100 000	100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Carl Sundemo*  
Carl Sundemo  
Styrelseledamot

2022-10-26  
Datum